от

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проЕкт
город Крьплск

о выявлении правообладателя раЕее учтецного объекта цедвижимости и
направлении свеДений для внеСениЯ их в ЕдИный государственный реестр

недвижимости

В СООтветствии со статьей69.1 Федерального закона от lЗ.О7.2015 Ns 218_
ФЗ ко государствеIшой регистрации недвижимости), п о с т а н о в л я ю:

1. НапраВить В межмунИципЕlльнЫй отдеЛ по Абинскому и Крымскому
районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю вьuIвленные сведениrI
о правообладателе земепьного )частка с кадастровым номером
23:15:030400З:lЗ4 площадью з000 кв.м., расположенного по адресу:
Краснодарский край, Крымский район, село Кеслерово, улица Пушкина, дом 65
в качестве правообладателя, владеющего данным земельным ylacTkoм, вьuIвлена
клеенкина Татьяна Евгеньевна
Российской Федерации

жительства:

снилс
2. ПРаво собственности Клеенкиной Татьяны Евгеньевны на указанный в

гryнкте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается
Выпиской из похозяйственной книги о напичии у |р€Dкд€lнина права на
земельный )п{асток администратJиИ Кеслеровского сельского поселениrI
Крымского района от 18.01 .202З года ]\Ь 58.

з. Начальнику управления имуществеЕньж отношений (Е.в.Самыгина)
направить в орган регистрации прав настоящее постановление, заявление о
внесении в. ЕдиныЙ государсТвенный реестр недвижимости сведений о
правообладателе ранее учтенного объекта цедвижимости и иные дочrменты,
необходимые длЯ внесениЯ сведений В Единый государственный реестр
недвюкимости.

4. КОНтроль за выполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместитеJUI главЫ мунициП€tльногО образования Крымский район С.В.Леготину.

З аместитель главы муницип€Llтьного
образования Крымский район С.В.Леготина

по